
 
2015 年 12 月 4 日	 

フリーコム・テクノロジーズ株式会社	 

	 http://www.freecom.co.jp	 

	 

	 

日本国内における製品販売終了についてのお知らせ	 

	 

	 

フリーコム・テクノロジーズ株式会社は、オランダ FREECOM	 B.V.社の方針に基づき、	 

このたび日本国内における製品販売を終了することを決定いたしましたので下記の通

りお知らせします。	 

販売終了に伴い皆様にご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げると共に、これ

まで皆様方から頂戴いたしましたご厚情に心より感謝申し上げます。	 

	 

	 

フリーコム・テクノロジーズ株式会社の概要:	 

	 

(1)	 社名:	 フリーコム・テクノロジーズ株式会社	 

(2)	 所在地：東京都千代田区大手町 2-6-2 日本ビル 5 階	 	 

(3)	 代表者：千川原智康	 

(4)	 事業内容:	 外付けハードディスク、SSD 等データストレージ製品の輸入、販売	 

(5)	 資本金：500 万円	 

(6)	 設立年月日:	 2009 年 3 月 30 日	 

	 

	 

今後の予定:	 

	 

2016 年 2 月末をもって製品販売を終了し、販売時の保証条件に合わせてカスタマー	 

サポートは（2018 年 2 月末まで）継続します。	 

	 

	 

	 本件に関するお問い合わせ先:フリーダイヤル：0120-058-201	 	 


